



Factura
Ref. : R-002466

Fecha de la factura : 07/05/2021
Fecha de vencimiento : 07/05/2021
Código cliente : CL-00001

De:

SURTIDOR DE LAS PROMOCIONES

CARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO
POPAYAN

Teléfono: 3112287342
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

CLIENTES MOSTRADOR

CENTRO
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp).
101150 - CACHETERO ENCAJE PANDAP 039	19%	31.932,7731 1	1	31.932,77
101167 - DOC CACHETERO ENCAJE JESIC	19%	38.655,4621 8	1	38.655,46
100870 - DOC BOXER MOMFERRUS	19%	39.495,7983 2	2	78.991,60
100071 - LEGGIS PINK 11 LEGGIS DAMA PINK SOLO FONDO TALLA UNICA	19%	9.243,69748	4	36.974,79
100640 - DOC CACHETERO ALGODON MAIA X2 DOC CACH ALGODON MAIA	19%	32.773,1092 4	1	32.773,11
101173 - INTERIOR SEÑORA MAIA ALGODON	19%	35.294,1176 5	3	105.882,35
100208 - DOC BOXER NIÑA ALGODON DOCENA BOXER NIÑA ALGODON	19%	22.689,0756 3	2	45.378,15
100283 - COBIJA DOBLE FAZ BB	19%	10.924,3697 5	9	98.319,33
101182 - DOC MEDIA TERMICA LARGA	19%	28.571,4285 7	1	28.571,43
100900 - 35 CHAQUETA RESORTADA	19%	31.092,4369 7	1	31.092,44
101143 - BRASIER TYARA	19%	75.630,2521	1	75.630,25
7453074839831 - DOC INTERIOR MICROFIBRA ROMANTICA	19%	36.974,7899 2	2	73.949,58
100072 - BLUSA V T48 LISA BLUSA LISA DAMA TALLA 48	19%	6.722,68908	3	20.168,07
100120 - BLUSA V T42 LISA BLUSA TALLA 42 LISA	19%	6.302,52101	4	25.210,08
100128 - ESQUELETO T 48 ESQUELETO 48	19%	5.882,35294	2	11.764,71
100245 - TOALLA PECUECA COLVEN	19%	7.983,19328	6	47.899,16
200000 - DOMICILIO	19%	3.361,34454	1	3.361,34



Factura
Ref. : R-002466

Fecha de la factura : 07/05/2021
Fecha de vencimiento : 07/05/2021
Código cliente : CL-00001

--	--	--	--	--

Total (Base imp).	786.554,62
Total IVA 19%	149.445,38
Total	936.000,00
Pagado	936.000,00
Quedan sin pagar	0,00

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
08/05/2021	936.000,00	Efectivo	R-002466